PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	01.04.2015 г. № 68-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 25.12.2014 г. № 250-р

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Шумячского районного Совета депутатов от 22.12.2014 года № 88 «О местном бюджете муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», в целях своевременного и правильного зачисления платежей в доход местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (далее по тексту – местный бюджет):

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 25.12.2014 г. № 250-р «Об администраторе доходов местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2015 год» (в ред. от 19.01.2015 г. № 6-р) (далее - распоряжение), следующее изменение:

в пункте 2 распоряжения исключить следующий код бюджетной классификации
	901
	207 05000 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Н.А. Кашанскую.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                   А.В. Голушков